

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Osoblaha - Petrovice km 31,579 - 31,658
Objekt:
ZL1 - Změnový list č. 1
Soupis:
SO-01 - oprava podélného opevnění - vícepráce

KSO:
Místo: Petrovice ve Slezsku

Zadavatel:
Povodí Odry, státní podnik

Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant:
Povodí Odry, státní podnik

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.10.2025
IČ: 70890021
DIČ:
IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468
IČ: 70890021
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			178 691,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	178 691,04	21,00%	37 525,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	216 216,16

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Osoblaha - Petrovice km 31,579 - 31,658

Objekt:

ZL1 - Změnový list č. 1

Soupis:

SO-01 - oprava podélného opevnění - vícepráce

Místo:

Petrovice ve Slezsku

Datum:

24.10.2025

Zadavatel:

Povodí Odry, státní podnik

Projektant:

Povodí Odry, státní podnik

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Zpracovatel:

xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

178 691,04

HSV - Práce a dodávky HSV

178 691,04

1 - Zemní práce	20 258,45
2 - Zakládání	999,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	125 152,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 906,00
998 - Přesun hmot	10 374,24

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Osoblaha - Petrovice km 31,579 - 31,658

Objekt:

ZL1 - Změnový list č. 1

Soupis:

SO-01 - oprava podélného opevnění - vícepráce

Místo:	Petrovice ve Slezsku	Datum:	24.10.2025
Zadavatel:	Povodí Odry, státní podnik	Projektant:	Povodí Odry, státní podnik
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava	Zpracovatel:	xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **178 691,04**

D HSV Práce a dodávky HSV 178 691,04

D 1 Zemní práce 20 258,45

1	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnání na sucho	m3	4,300	294,00	1 264,20
2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	8,300	402,00	3 336,60
3	K	114253301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru - strojně	m3	8,300	423,00	3 510,90
8	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D od 16 do 20 mm l přes 0,4 do 3 m	kus	10,000	863,75	8 637,50
9	M	HLT.2022696	Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2	kus	3,000	1 169,75	3 509,25

D 2 Zakládání 999,75

16	K	221211114	Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. IV	m	3,000	333,25	999,75
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 125 152,60

17	K	321212745	Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního bez jeho dodání	m3	7,500	7 190,00	53 925,00
18	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	0,800	10 100,00	8 080,00
19	K	321312112	Oprava konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 do 3 m3	m3	6,000	8 000,00	48 000,00
20	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	0,500	7 470,00	3 735,00
21	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	5,000	1 670,00	8 350,00
22	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	5,000	280,00	1 400,00
23	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,034	48 900,00	1 662,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 906,00

0	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci bentonitový 20 x 25 mm	m	3,500	316,00	1 106,00
26	K	960191241	Bourání vodních staveb z kamenných kvádrů, z vodní hladiny	m3	4,000	5 200,00	20 800,00

D 998 Přesun hmot 10 374,24

28	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	30,423	341,00	10 374,24
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------